



NO LOGO &
MARIA SADOWSKA

SYMFONIA MAŁEGO MIASTA

OFERTA KONCERTOWA

LION
STAGE



SYMFONIA MAŁEGO MIASTA

Projekt audiowizualny z udziałem zespołu No Logo i Marii Sadowskiej, łączący w sobie muzykę i pokaz wideo na który składają się materiały archiwalne z rodzinnych miast i miasteczek muzyków.

Symfonia Małego Miasta łączy w sobie muzykę graną na żywo oraz pokaz audiowizualny materiałów archiwalnych pochodzących z podlaskich Sejn, skąd wywodzi się zespół NO LOGO. Występ przenosi widzów w klimat, który charakteryzuje nie tylko małe miasteczka znajdujące się na wschodzie naszego kraju, ale też małe miejscowości każdej części Polski oraz dzielnice wielkich miast. Symfonia została utkana w duchu atmosfery, której współczesne dźwięki i archiwalne video obrazy zabierają słuchaczy wprost do wydarzeń, zwyczajów i miejsc związanych z lokalną historią ostatnich 50 lat XX wieku. Ta podróż będzie nie tylko niesamowitą muzyczną przygodą, ale też powrotem do wspomnień z wciąż mijających lat.

Po kilku prezentacjach projektu na żywo, m.in. w Sejnach, Warszawie i Suwałkach, powstało nagranie, które w internecie mogą teraz oglądać miłośnicy muzyki i wszyscy zainteresowani historią Sejneńszczyzny. Zobaczcie koniecznie!

Filmowe podsumowanie projektu przygotowali: zespół NO LOGO & MARIA SADOWSKA, Fundacja Jazz Jamboree i Archiwum Miejsko-Gminne w Sejnach. Nagranie powstało (i trafiło do internetu) dzięki dofinansowaniu ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach programu "Kultura w sieci".

Autorzy: Maria Sadowska: wokół, piano. **Adrian Łabanowski:** wokół, ukulele, gitara.

Tomasz Łabanowski: gitara elektryczna i akustyczna, sample.

Jakub Łabanowski: gitara elektryczna, chórek. **Robert Grygucis:** gitara basowa.

Marcin Karłowicz: perkusja, chórek. **Kamil Burzyński:** cymbały białoruskie, conga, chórek. **Marcin Namiotkiewicz:** didgiridoo, djembee.

Pomysł i Reżyseria: **Marcin Pawlukiewicz i Maria Sadowska.**



NO LOGO

NO LOGO kryje za sobą pełnię Natury i gorącego Słońca, które emanują z duszą chłopaków pochodzących z przygranicznego miasteczka Sejny. Ich Serca biją w rytmie fal północno-wschodnich jezior, przy których się wychowali. Gdziekolwiek się nie ruszą, pozostawiają na uboczu świat przepelniony logiem, przepychem i wielkomięjskim szumem, by zanurzyć się w głębinach świerszczących łąk, na których fundamencie powstała Ich Muzyka.

To sceniczne zwierzaki z utęsknieniem czekające na rozdarcie gardeł ludzi na swoich koncertach. Drapieżne Wilki, które jednak wciąż kochają kwiaty. Taki też jest tytuł ich debiutanckiego albumu - Wilki kochają kwiaty. Gatunek muzyczny, w którym się poruszają sami nazwali WRRR! (Witalny Rock Reggae Rap).

NO LOGO zabierze Was w przemytniczą podróż przez granice litewsko-polską zakończoną w augustowskim Albatrosie, wykąpie w głębokiej Hańczy i sejneńskiej rzece tajemniczo nazwanej „Marycha”. Na dachu zaś, na który wraz z Nimi przemkniecie się schodami na palcach uświadomicie sobie jak dobrze jest zgasić wszystkie oślepiające światła i wreszcie spoglądnać w gwiazdy! Żadnej Paniki! Panika zanika kiedy gra Ich muzyka!

Jeśli poszukujecie alternatywnej leśnej rzeczywistości, możliwości stanięcia na przeciwległym, nieucywilizowanym brzegu rzeki i spojrzenia z dystansu na piętrzące się gmachy nowopowstającego świata, To obecność na koncercie jest obowiązkowa!



MARIA SADOWSKA

Maria Sadowska obecna jest na polskiej scenie muzycznej od ponad 30 lat.

Oprócz swoich zdolności wokalnych, kompozytorskich i reżyserskich wykazuje się także jako autorka tekstów, a jej umiejętności do łączenia różnych gatunków zagwarantowały jej kawałkom obecność na antenach największych rozgłośni radiowych w Polsce.

Regularnie współpracuje zarówno z polskimi, jak i zagranicznymi artystami, ciągle podążając własną drogą. Oprócz sukcesów muzycznych, w tym otrzymaniem Złotej Płyty za albumy „Tribute to Komenda” i „Jazz na ulicach”, doceniana jest także za realizację projektów filmowych. Jej najbardziej nagradzonym dziełem był Dzień Kobiet, do którego samodzielnie skomponowała muzykę.

Jako jedyna z trenerów w historii polskiej edycji show „The Voice of Poland” trzykrotnie doprowadziła uczestników swojej drużyny do zwycięstwa.



GALERIA Z KONCERTÓW



SKŁAD PROJEKTU

MARIA SADOWSKA



Wokalistka mająca na swoim koncie wydanych kilkanaście płyt, pianistka, producentka muzyczna, reżyser filmów m.in nagrodzonych wieloma nagrodami "Dzień Kobiet" i "Sztuka Kochania"

ADRIAN ŁABANOWSKI



Charyzmatyczny lider zespołu, wokalista, gitarzysta, autor tekstów i muzyki, współzałożyciel zespołu, autor wielu scenariuszy teledyskowych oraz reżyser filmu dokumentalnego pt. Trasa X.r

TOMASZ ŁABANOWSKI



Producent muzyczny, gitarzysta występujący w różnych składach na scenach całej Polski, kulturoznawca, autor książki, autor muzyki, współzałożyciel zespołu.

MARCIN KARŁOWICZ



Solidna podstawa i Serce zespołu. Perkusista z wrodzoną naturalną łatwością śpiewania. Trzeci głos zespołu. W dni niekoncertowe prowadzący zespół ludzi artystycznie wykładających kostkę brukową. Na codzień miłośnik cięższych gitarowych brzmień i rockowych riffów.

ROBERT GRYGUCIS



Basista zespołu wywodzący się z litewskiej mniejszości narodowej, kulturoznawca, kolekcjoner i miłośnik starych samochodów, w wolnych chwilach zgłębiający wiedzę i umiejętności gry na różnych instrumentach z grupy idiofonów dętych.

KAMIL BURZYŃSKI



Multi instrumentalista często wykorzystujący zapomniane i rzadko występujące instrumenty (m. in. jouhikko czy cymbały białoruskie). Miłośnik natury i medycyny naturalnej. Samotnik spędzający większość czasu w drewnianej chatce nad jeziorem Gremzdel.

MARCIN NAMIOTKIEWICZ



Jeden z niewielu w Polsce muzyków grających na najstarszym, pochodzącym z Australii instrumencie dętym - Didgeridoo. Wirtuoz afrykańskiego instrumentu djembe.

MARCIN PAWLUKIEWICZ



twórca wizualny i archiwista społeczny, działający na rzecz dokumentowania i upowszechniania wspomnień.

**PŁYTA SYMFONIA MAŁEGO MIASTA
W SERWISACH MUZYCZNYCH**



Spotify



Apple Music



Tidal



Deezer

MANAGEMENT PROJEKTU

LION STAGE

Tomek Lektarski

+48 510 121 022

tomek@lionstage.com

Plac Solny 15

50-062 Wrocław

LIONSTAGE.COM

